
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano IV 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

Responsável pela edição e 

publicação: Mônica Maria Proença 

– Decreto Nº 008/2011. 

 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 867 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Sexta-Fei ra, 04 de Novembro de 2016 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 33/2016 
Objeto: Aquisição de Material Gráfico. 
 
Tipo: Menor preço por item. 
Recebimento dos envelopes: Até às 13:30 horas do dia 17/11/2016. 
Inicio do Pregão: Dia 17/11/2016 às 14:00 horas. 
Preço Máximo: R$ 19.891,40 (Dezenove mil, oitocentos e noventa e um reais e quarenta centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone: 43-3266-8100, ou por email: licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br 
 

Nova Santa Bárbara, 03/11/2016. 
 

Fabio Henrique Gomes 
Pregoeiro 

Portaria 015/2015 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2016 - SRP 

 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de cascos de botijão e gás de cozinha. 
 
Tipo: Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min. do dia 18/11/2016. 
Inicio do Pregão: Dia 18/11/2016, às 14h00min. 
Preço máximo: R$ 42.462,50 (Quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 04 de novembro de 2016. 
 

Fabio Henrique Gomes 

Pregoeiro 
Portaria n° 015/2015 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2016 
Processo Administrativo n.° 056/2016 

 
 

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município nº 056/2016, referente ao processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para 
as despesas com a CONTRATAÇÃO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CORNÉLIO PROCÓPIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO HOSPITALARES 
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E ALTA COMPLEXIDADE, SEM AGENDAMENTO PRÉVIO, QUE SERÃO ENCAMINHADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo sido atendidas as normas legais e pertinentes na forma do contido no art. 25 e 26 da Lei 8.666/93 e posteriores 
alterações, caracteriza-se a referida inexigibilidade de licitação. 

Publique-se na forma da Lei. 
 

Nova Santa Bárbara, 04 de novembro de 2.016. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

II - Atos do Poder Legislativo 

  Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
  Não há publicações para a presente data. 


